
 
 

UCHWAŁA NR 1031/331/23 
ZARZĄDU POWIATU KUTNOWSKIEGO 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2023 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawa z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 ze zm.), oraz art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r., poz. 103 ze zm.) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Kutnowskiego, zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Kutnowskiego, zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie dochodów z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terenie tego państwa i wydatków finansowanych ze środków na wyodrębnionym 
rachunku, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 Zarząd Powiatu Kutnowskiego 
  

Przewodniczący Zarządu 
Daniel Kowalik 

  
Wicestarosta 
Magdalena Krupińska-Kotulska 

  
Członek Zarządu 
Tomasz Walczewski 

  
Członek Zarządu 
Marek Kubasiński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 22 listopada 2023 r.

Poz. 9515



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 1031/331/23 

Zarządu Powiatu Kutnowskiego 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

Zmiana planu dochodów budżetu na 2023 rok. 

Dz. Rozdz. § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po 

zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 088 437,00 0,00 115 400,00 1 203 837,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 088 437,00 0,00 115 400,00 1 203 837,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

117 543,00 0,00 115 400,00 232 943,00 

710   Działalność usługowa 1 693 516,00 0,00 29 127,00 1 722 643,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 71015  Nadzór budowlany 710 516,00 0,00 29 127,00 739 643,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

710 516,00 0,00 29 127,00 739 643,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 8 816 800,00 0,00 361 857,61 9 178 657,61 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 8 798 800,00 0,00 60 800,00 8 859 600,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

8 798 800,00 0,00 60 800,00 8 859 600,00 

 75495  Pozostała działalność 0,00 0,00 301 057,61 301 057,61 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

0,00 0,00 301 057,61 301 057,61 

758   Różne rozliczenia 73 428 371,00 0,00 132 990,00 73 561 361,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9515



   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 180 000,00 0,00 132 990,00 312 990,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

0,00 0,00 132 990,00 132 990,00 

852   Pomoc społeczna 25 328 438,00 -79 680,00 2 752,00 25 251 510,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 25 328 438,00 -79 680,00 0,00 25 248 758,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2130 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację bieżących zadań własnych 
powiatu 

5 757 000,00 -79 680,00 0,00 5 677 320,00 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 0,00 0,00 2 752,00 2 752,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

0,00 0,00 2 752,00 2 752,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 1 746 637,18 0,00 41 965,00 1 788 602,18 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85321  Zespoły do spraw orzekania o 
niepełnosprawności 367 492,00 0,00 41 569,00 409 061,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

367 092,00 0,00 41 569,00 408 661,00 

 85395  Pozostała działalność 581 253,77 0,00 396,00 581 649,77 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

210,05 0,00 396,00 606,05 

855   Rodzina 3 482 129,37 -21,00 0,00 3 482 108,37 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

754 044,37 0,00 0,00 754 044,37 

 85508  Rodziny zastępcze 1 048 085,00 -21,00 0,00 1 048 064,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

8 085,00 -21,00 0,00 8 064,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9515



bieżące 148 549 035,83 -79 701,00 684 091,61 149 153 426,44 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 017 148,68 0,00 0,00 1 017 148,68 

majątkowe 

majątkowe 17 054 004,00 0,00 0,00 17 054 004,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

286 548,00 0,00 0,00 286 548,00 

Ogółem: 165 603 039,83 -79 701,00 684 091,61 166 207 430,44 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 303 696,68 0,00 0,00 1 303 696,68 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9515



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 1031/331/23 

Zarządu Powiatu Kutnowskiego 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu na 2023 rok. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dz. Rozdz

. Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 25 617 885,55 7 636 702,97 7 530 458,97 16 700,00 7 513 758,97 106 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 981 182,58 17 981 

182,58 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21 314,00 21 314,00 21 314,00 0,00 21 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
600  Transport i łączność 

po zmianach 25 639 199,55 7 658 016,97 7 551 772,97 16 700,00 7 535 072,97 106 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 981 182,58 17 981 
182,58 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 162 500,00 162 500,00 162 500,00 0,00 162 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21 314,00 21 314,00 21 314,00 0,00 21 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 60095 Pozostała działalność 

po zmianach 183 814,00 183 814,00 183 814,00 0,00 183 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 103 687,00 1 103 687,00 1 103 687,00 481 225,00 622 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
700  Gospodarka mieszkaniowa 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 9515



zwiększenie 115 400,00 115 400,00 115 400,00 0,00 115 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 219 087,00 1 219 087,00 1 219 087,00 481 225,00 737 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 103 687,00 1 103 687,00 1 103 687,00 481 225,00 622 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 115 400,00 115 400,00 115 400,00 0,00 115 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

po zmianach 1 219 087,00 1 219 087,00 1 219 087,00 481 225,00 737 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 252 848,90 1 093 516,00 1 093 116,00 590 674,00 502 442,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 2 159 332,90 2 159 332,90 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 29 127,00 29 127,00 29 127,00 29 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
710  Działalność usługowa 

po zmianach 3 281 975,90 1 122 643,00 1 122 243,00 619 801,00 502 442,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 2 159 332,90 2 159 332,90 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 710 516,00 710 516,00 710 116,00 590 674,00 119 442,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 29 127,00 29 127,00 29 127,00 29 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 71015 Nadzór budowlany 

po zmianach 739 643,00 739 643,00 739 243,00 619 801,00 119 442,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 9 137 600,00 9 116 800,00 8 885 000,00 8 079 900,00 805 100,00 0,00 231 800,00 0,00 0,00 0,00 20 800,00 20 800,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 300,00 -6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 368 157,61 368 157,61 368 157,61 67 100,00 301 057,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
754  Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

po zmianach 9 499 457,61 9 478 657,61 9 253 157,61 8 147 000,00 1 106 157,61 0,00 225 500,00 0,00 0,00 0,00 20 800,00 20 800,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 9515



przed zmianą 8 819 600,00 8 798 800,00 8 567 000,00 8 079 900,00 487 100,00 0,00 231 800,00 0,00 0,00 0,00 20 800,00 20 800,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 300,00 -6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 67 100,00 67 100,00 67 100,00 67 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75411 Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej 

po zmianach 8 880 400,00 8 859 600,00 8 634 100,00 8 147 000,00 487 100,00 0,00 225 500,00 0,00 0,00 0,00 20 800,00 20 800,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 301 057,61 301 057,61 301 057,61 0,00 301 057,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75495 Pozostała działalność 

po zmianach 381 057,61 381 057,61 381 057,61 0,00 381 057,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 715 318,46 612 318,46 612 318,46 0,00 612 318,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 000,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -86 769,00 -86 769,00 -86 769,00 0,00 -86 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
758  Różne rozliczenia 

po zmianach 628 549,46 525 549,46 525 549,46 0,00 525 549,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 000,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 715 318,46 612 318,46 612 318,46 0,00 612 318,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 000,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -86 769,00 -86 769,00 -86 769,00 0,00 -86 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75818 Rezerwy ogólne i celowe 

po zmianach 628 549,46 525 549,46 525 549,46 0,00 525 549,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 000,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 53 070 111,99 53 070 111,99 44 740 681,55 38 915 716,55 5 824 965,00 6 263 880,00 114 986,00 1 950 
564,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 9515



zwiększenie 168 000,00 168 000,00 158 494,00 38 564,00 119 930,00 9 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 53 238 111,99 53 238 111,99 44 899 175,55 38 954 280,55 5 944 895,00 6 273 386,00 114 986,00 1 950 
564,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5 874 606,00 5 874 606,00 5 863 234,00 5 402 278,00 460 956,00 0,00 11 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 344,00 18 344,00 18 344,00 18 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80102 Szkoły podstawowe specjalne 

po zmianach 5 892 950,00 5 892 950,00 5 881 578,00 5 420 622,00 460 956,00 0,00 11 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 18 687 547,00 18 687 547,00 17 867 741,00 15 713 198,00 2 154 543,00 794 400,00 25 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 479,00 6 479,00 0,00 0,00 0,00 6 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80115 Technika 

po zmianach 18 694 026,00 18 694 026,00 17 867 741,00 15 713 198,00 2 154 543,00 800 879,00 25 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 12 494 078,00 12 494 078,00 10 632 947,00 9 370 257,00 1 262 690,00 1 847 380,00 13 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 027,00 3 027,00 0,00 0,00 0,00 3 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80120 Licea ogólnokształcące 

po zmianach 12 497 105,00 12 497 105,00 10 632 947,00 9 370 257,00 1 262 690,00 1 850 407,00 13 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 4 026 751,00 4 026 751,00 4 000 860,00 3 705 700,00 295 160,00 17 050,00 8 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 010,00 10 010,00 10 010,00 10 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80134 Szkoły zawodowe specjalne 

po zmianach 4 036 761,00 4 036 761,00 4 010 870,00 3 715 710,00 295 160,00 17 050,00 8 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 9515



przed zmianą 2 485 197,81 2 485 197,81 918 004,00 176 705,00 741 299,00 0,00 43 948,00 1 523 
245,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 130 140,00 130 140,00 130 140,00 10 210,00 119 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80195 Pozostała działalność 

po zmianach 2 615 337,81 2 615 337,81 1 048 144,00 186 915,00 861 229,00 0,00 43 948,00 1 523 
245,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 31 821 730,00 26 563 224,00 26 102 123,00 20 644 880,00 5 457 243,00 412 704,00 48 397,00 0,00 0,00 0,00 5 258 506,00 5 258 506,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -79 680,00 -79 680,00 0,00 0,00 0,00 -79 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 752,00 2 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
852  Pomoc społeczna 

po zmianach 31 744 802,00 26 486 296,00 26 102 123,00 20 644 880,00 5 457 243,00 333 024,00 51 149,00 0,00 0,00 0,00 5 258 506,00 5 258 506,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 29 380 638,00 24 234 288,00 23 776 687,00 18 589 952,00 5 186 735,00 412 704,00 44 897,00 0,00 0,00 0,00 5 146 350,00 5 146 350,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -79 680,00 -79 680,00 0,00 0,00 0,00 -79 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85202 Domy pomocy społecznej 

po zmianach 29 300 958,00 24 154 608,00 23 776 687,00 18 589 952,00 5 186 735,00 333 024,00 44 897,00 0,00 0,00 0,00 5 146 350,00 5 146 350,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 752,00 2 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85231 Pomoc dla cudzoziemców 

po zmianach 2 752,00 2 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 6 918 580,77 6 918 580,77 6 163 576,36 5 554 131,00 609 445,36 203 105,00 551 899,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
853  Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 9515



zwiększenie 41 965,00 41 965,00 41 965,00 0,00 41 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 960 545,77 6 960 545,77 6 205 541,36 5 554 131,00 651 410,36 203 105,00 551 899,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 541 119,00 541 119,00 540 619,00 411 397,00 129 222,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 41 569,00 41 569,00 41 569,00 0,00 41 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85321 Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności 

po zmianach 582 688,00 582 688,00 582 188,00 411 397,00 170 791,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 581 253,77 581 253,77 38 354,36 23 934,00 14 420,36 0,00 542 899,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 396,00 396,00 396,00 0,00 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85395 Pozostała działalność 

po zmianach 581 649,77 581 649,77 38 750,36 23 934,00 14 816,36 0,00 542 899,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 15 006 020,00 11 548 020,00 9 933 514,00 8 092 975,00 1 840 539,00 1 587 000,00 27 506,00 0,00 0,00 0,00 3 458 000,00 3 458 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 445,00 30 445,00 30 445,00 7 654,00 22 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
854  Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

po zmianach 15 036 465,00 11 578 465,00 9 963 959,00 8 100 629,00 1 863 330,00 1 587 000,00 27 506,00 0,00 0,00 0,00 3 458 000,00 3 458 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 706 520,00 1 706 520,00 1 700 744,00 1 481 752,00 218 992,00 0,00 5 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 879,00 4 879,00 4 879,00 4 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85403 Specjalne ośrodki szkolno-

wychowawcze 

po zmianach 1 711 399,00 1 711 399,00 1 705 623,00 1 486 631,00 218 992,00 0,00 5 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 9515



przed zmianą 2 789 598,00 2 789 598,00 2 785 998,00 2 361 063,00 424 935,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 775,00 2 775,00 2 775,00 2 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85421 Młodzieżowe ośrodki 

socjoterapii 

po zmianach 2 792 373,00 2 792 373,00 2 788 773,00 2 363 838,00 424 935,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 155 653,00 155 653,00 148 583,00 88 821,00 59 762,00 0,00 7 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 791,00 22 791,00 22 791,00 0,00 22 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85495 Pozostała działalność 

po zmianach 178 444,00 178 444,00 171 374,00 88 821,00 82 553,00 0,00 7 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 11 075 988,37 10 897 688,37 6 026 436,00 4 601 839,00 1 424 597,00 360 501,00 3 751 
457,00 759 294,37 0,00 0,00 178 300,00 178 300,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -21,00 -21,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -21,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
855  Rodzina 

po zmianach 11 075 967,37 10 897 667,37 6 026 436,00 4 601 839,00 1 424 597,00 360 501,00 3 751 
436,00 759 294,37 0,00 0,00 178 300,00 178 300,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 4 900 233,00 4 900 233,00 1 319 636,00 1 009 339,00 310 297,00 0,00 3 580 
597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -21,00 -21,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -21,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85508 Rodziny zastępcze 

po zmianach 4 900 212,00 4 900 212,00 1 319 636,00 1 009 339,00 310 297,00 0,00 3 580 
576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 182 463 977,30 149 716 614,56 129 464 
786,34 100 535 791,55 28 928 

994,79 11 346 
274,00 5 495 

695,41 2 709 
858,81 0,00 700 000,00 32 747 362,74 32 747 

362,74 286 548,00 0,00 0,00 
Wydatki razem: 

zmniejszenie -172 770,00 -172 770,00 -86 769,00 0,00 -86 769,00 -79 680,00 -6 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 9515



zwiększenie 777 160,61 777 160,61 764 902,61 142 445,00 622 457,61 9 506,00 2 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 183 068 367,91 150 321 005,17 130 142 
919,95 100 678 236,55 29 464 

683,40 11 276 
100,00 5 492 

126,41 2 709 
858,81 0,00 700 000,00 32 747 362,74 32 747 

362,74 286 548,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 9515



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 1031/331/23 

Zarządu Powiatu Kutnowskiego 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terenie tego państwa i wydatków finansowanych ze środków na wyodrębnionym rachunku. 

Dochody     

Dz. Rozdz. § Treść Plan na 2023 r. Zmiana 
Plan po 

zmianach 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 0,00 301 057,61 301 057,61 

75495  Pozostała działalność 0,00 301 057,61 301 057,61 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 301 057,61 301 057,61 

758   Różne rozliczenia 0,00 132 990,00 132 990,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 132 990,00 132 990,00 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 132 990,00 132 990,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 210,05 396,00 606,05 

 85395  Pozostała działalność 210,05 396,00 606,05 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 210,05 396,00 606,05 

Ogółem 210,05 434 443,61 434 653,66 
Wydatki   

Dz. Rozdz. § Treść Plan na 2023 r. Zmiana 
Plan po 

zmianach 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 0,00 301 057,61 301 057,61 

75495  Pozostała działalność 0,00 301 057,61 301 057,61 

  4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy - Powiat Kutnowski 0,00 301 057,61 301 057,61 

801   Oświata i wychowanie 0,00 110 199,00 110 199,00 

 80115  Technika 0,00 6 479,00 9 506,00 

  

2340 

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy-Technikum Zakładu 
Doskonalenia Zawodowego w Warszawie Centrum 
Kształcenia w Kutnie  

0,00 6 479,00 6 479,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 0,00 3 027,00 3 027,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 9515



  

2340 

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy-Katolickie Liceum 
Ogólnokształcące Stowarzyszenia Przyjaciół Szkół 
Katolickich im. Św. St. Kostki w Kutnie  

0,00 3 027,00 3 027,00 

 80195  Pozostała działalność 0,00 100 693,00 100 693,00 

  4750 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy - Specjalny Ośrodek 
Szkolno - Wychowawczy Nr 2 w Kutnie 0,00 6 210,00 6 210,00 

  4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy - Specjalny Ośrodek Szkolno-
Wychowawczy Nr 2 w Kutnie 0,00 4 000,00 4 000,00 

  4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy - I Liceum Ogólnokształcące w Kutnie 0,00 1 263,00 1 263,00 

  4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy - II Liceum Ogólnokształcące w Kutnie 0,00 40 279,00 40 279,00 

  4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy - Zespół Szkół Nr 1 w Kutnie 0,00 5 302,00 5 302,00 

  4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy - Zespół Szkół Zawodowych Nr 2 w Kutnie 0,00 1 476,00 1 476,00 

  4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy - Zespół Szkół Nr 3 w Kutnie 0,00 7 756,00 7 756,00 

  4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy - Centrum Kształcenia Ustawicznego w 
Kutnie 0,00 976,00 976,00 

  4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy - Przedszkole Specjalne Nr 1 w Kutnie 
przy SOSW Nr 1 w Kutnie 0,00 33 431,00 33 431,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 210,05 396,00 606,05 

85395  Pozostała działalność 210,05 396,00 606,05 

  4860 

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 
pomocą obywatelom Ukrainy - Powiatowe Centrum 
Pomocy Rodzinie w Kutnie 210,05 396,00 606,05 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 22 791,00 22 791,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 9515



 85495  Pozostała działalność 0,00 22 791,00 22 791,00 

  4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy - SOSW Nr 2 w Kutnie 0,00 7 213,00 7 213,00 

  4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy - Bursa Nr 1 w Kutnie 0,00 3 329,00 3 329,00 

  4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy - Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna 
w Kutnie 0,00 12 249,00 12 249,00 

Ogółem 210,05 434 443,61 434 653,66 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 9515


	UCHWAŁA NR 1031/331/23 ZARZĄDU POWIATU KUTNOWSKIEGO z dnia 28 lutego 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Zmiana planu dochodów budżetu na 2023 rok.
	Załącznik 2 - Zmiana planu wydatków budżetu na 2023 rok.
	Załącznik 3 - Zmiany w planie dochodów z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terenie tego państwa i wydatków finansowanych ze środków na wyodrębnionym rachunku.


		2023-11-22T12:53:17+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




